日本ベクトン･ディッキンソン株式会社

〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ
お客様情報センター（BD ダイアル） 0120-8555-90

平成２１年１月１６日
お客様 各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社
ダイアグノスティックシステム事業部

ラピッド・ダイアグノスティックスグループ

インフルエンザウイルスキット『ディレクティジェン TM Flu A+B』販売中止のお知らせ

拝啓 初春の候、お客様各位におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、インフルエンザウイルスキット『ディレクティジェン Flu A+B』は現在弊社にある

在庫分（平成 21 年 3 月までの需要を見込んで在庫しております）をもちまして、販売中止とさせて頂

きます。本製品の永らくのご愛顧を心より感謝申し上げます。

 尚、代替品として弊社は、インフルエンザウイルスキット『BD Flu エグザマン TM』を販売させて頂

いております。インフルエンザウイルスキット『BD Flu エグザマン』へのご愛顧を何卒よろしくお願

い申し上げます。
敬具

記

＊販売中止：現在弊社にある在庫分をもちまして、販売中止予定
カタログ番号 製品名 包装単位 希望小売価格※

256010 『ディレクティジェン Flu A+B』＊＊ 20 テスト 26,000 円

252135 『ディレクティジェン Flu A+B 検体調整用
ボトル＆ピペット』 20 回分  1,600 円

＊代替品
カタログ番号 製品名 包装単位 希望小売価格※

256027 『BD Flu エグザマン』＊＊ 10 テスト  9,500 円
252097 『BD Flu エグザマン』＊＊ 50 テスト 47,500 円

※上記の希望小売価格は税抜き価格です。

**体外診断用医薬品  製造販売元：日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

■製品情報：POCT ホームページ http://www.bd.com/jp/poct/

■お問い合わせ先：お客様情報センター Tel：0120-8555-90 （受付時間：9：00～17：00）

＊音声ガイダンスによるご案内

 1 番：受注管理『ご注文・納期・在庫のお問い合わせ』

 2 番：お客様情報センター『製品に関するお問い合わせ・カタログのご請求 等』

                                                                  以上